3
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин
Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ
01.06.2017 № 222а
         Улат`р хули
Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017 № 222а
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 18 марта 2014 № 123 «Об утверждении административного регламента администрации Алатырского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда (маневренного, служебного)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», протестом Алатырской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики «На отдельные положения постановления администрации от 18 марта 2014 г. № 123» от 23.05.2017 № 03-01-2017, администрация Алатырского района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Алатырского района от 18 марта 2014 года № 123 «Об утверждении административного регламента администрации Алатырского района предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда (маневренного, служебного)» следующие изменения:
пункт 2.7 раздела 2 постановления читать в следующей редакции:

«2.7.  Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы - начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глав администрации                                                                                  Н.И. Шпилевая